ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO
Parrocchia Sacro Cuore di Gesu - Eboli

BILANCIO NOVEMBRE 2025

Data

1/11/25
3/11/25
3/11/25
3/11/25
3/11/25
3/11/25
3/11/25
4/11/25
4/11/25
4/11/25
4/11/25
5/11/25
6/11/25
7/11/25
8/11/25
10/11/25
10/11/25
10/11/25
10/11/25
10/11/25
10/11/25
10/11/25
11/11/25
12/11/25
13/11/25
13/11/25
14/11/25
14/11/25
16/11/25
17/11/25
17/11/25
19/11/25
20/11/25
26/11/25
27/11/25
28/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25
30/11/25

IN CASSA
-€ 635,62

30/11/23
30/11/23

Codice

35
30e
13b

85
22a

85
30c
27b

35

10

35
30c
30c
29a
29%e
29c
29d
29d
29c
26a
22a

85
30a

28

7
30a
30e

85

7
30e
7
30e
30e
29b
30a

85
27b

20a
42a

Descrizione

Attivita caritative

Materiale scenografia

Contributo caritas diocesana anno 2025

Specifica attivita caritativa

Commissione bancaria

Uscite per iniziative caritative

Materiale ritiro di avvento

Disinfestazione parrocchia

Attivita caritative

Offerta per attivita caritative (bonifico)

Uscite per iniziative caritative

Fattura n. 32/L Edizioni Dottrinari: libri catechismo

Materiale per ritiro avvento bambini e ragazzi

Bolletta Eon Gas settembre 2025

Fattura Aruba n. 9276: Rinnovo Database

Bolletta Telecom novembre 2025 linea 2

Bolletta Asis Complesso parrocchiale: periodo giugno / settembre
Bolletta Asis Madonna della Catena: periodo luglio/settembre
Bolletta Telecom settembre 2023 linea 1

Polizza assicurativa

Commissione bancaria

Uscite per iniziative caritative

N. 7 copie Guida liturgica

Lavori telecamere

Offerta per tombolata

Materiale liturgico: libri preghiera fedeli

Fattura n. 255/EL Multistampa: pannelli Ritiro Avvento
Attivita caritative

Offerta per tombolata

Fattura n. 6223 Ditta Esse Gi Group: materiale per calze tombolata
Offerta per tombolata

Materiale per ritiro avvento bambini e ragazzi

Occorrente per incontro e pranzo con sacerdoti

Bolletta Enel Complesso parrocchiale mese ottobre 2025
Abbonamento "Servizio della Parola"

Acquisto alimenti per famiglie bisognose

Materiale Manutenzione ordinaria

Uscite per iniziative caritative

Quota Capitaria n. 2 Presbiteri

Da Quota capitaria n. 2 Presbiteri

Questue mese novembre

Mattone: Sottoscrizioni mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Mattone: Sottoscrizioni mese novembre (CONTANTI)

Offerte per Carita mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Carita mese novembre (CONTANTI)
Offerte per Culto mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Culto mese novembre (CONTANTI)

TOTALE

CONTO TERZI

Per celebrazione Sante Messe
Per celebrazione Sante Messe

|  €50,00
[ | €30,00

€2.00000f |
I

€ 1.000,00
| €100
I € 300,00
I € 40,00
|  €50,00]

[ |  €50,00]
€50000] |
|

€ 500,00

|  €11500
€226,47
€109,00

| €0,00
€ 48,80
€2.325,37
| €100

€164,40
| €105,00]

[ |  €180,00
| €500000 |
| @ €3314
[ |  €369,66)

| €50,00

I
€1.000000 |
I

| €341,01]

€10000] |
| €50,00]
| €250,00
I € 530,32
| €56,50]
I € 196,00
I € 300,00
I € 200,00
€ 176,00

|
€176,00
€2.843,3

I
300 000000
€40000

€4000 |

[ €000 ]
€100,00f |
€100,00] ]

[ €265000 |

ENTRATE USCITE
€ 7.664,30 € 8.299,92

€950,000 |
I € 950,00



