ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO Parrocchia Sacro Cuore di Gesù - Eboli





Data	Codice	Descrizione	Entrate	Uscite
1/11/25	35	Attività caritative		€ 50,00
3/11/25	30e	Materiale scenografia		€ 30,00
3/11/25	13b	Contributo caritas diocesana anno 2025	€ 2.000,00	
3/11/25	35	Specifica attività caritativa		€ 1.000,00
3/11/25	22a	Commissione bancaria		€ 1,00
3/11/25	35	Uscite per iniziative caritative		€ 300,00
3/11/25	30c	Materiale ritiro di avvento		€ 40,00
4/11/25	27b	Disinfestazione parrocchia		€ 50,00
4/11/25	35	Attività caritative		€ 50,00
4/11/25	10	Offerta per attività caritative (bonifico)	€ 500,00	
4/11/25	35	Uscite per iniziative caritative		€ 500,00
5/11/25		Fattura n. 32/L Edizioni Dottrinari: libri catechismo		€ 115,00
6/11/25	30c	Materiale per ritiro avvento bambini e ragazzi		€ 226,47
7/11/25	29a	Bolletta Eon Gas settembre 2025		€ 109,00
8/11/25	29e	Fattura Aruba n. 9276: Rinnovo Database		€ 18,30
10/11/25	29c	Bolletta Telecom novembre 2025 linea 2		€ 47,40
10/11/25	29d	Bolletta Asis Complesso parrocchiale: periodo giugno / settembre		€ 385,55
10/11/25	29d	Bolletta Asis Madonna della Catena: periodo luglio/settembre		€ 0,00
10/11/25	29c	Bolletta Telecom settembre 2023 linea 1		€ 48,80
10/11/25	26a	Polizza assicurativa		€ 2.325,37 € 1.00
10/11/25 10/11/25	22a 35	Commissione bancaria		€ 1,00
11/11/25	30a	Uscite per iniziative caritative N. 7 copie Guida liturgica		€ 104,40
12/11/25	28	Lavori telecamere		€ 105,00
13/11/25	7	Offerta per tombolata	€ 500.00	€ 160,00
13/11/25	30a	Materiale liturgico: libri preghiera fedeli	€ 500,00	€ 33,14
14/11/25	30e	Fattura n. 255/EL Multistampa: pannelli Ritiro Avvento		€ 369,66
14/11/25	35	Attività caritative		€ 50.00
16/11/25	7	Offerta per tombolata	€ 1.000,00	2 00,00
17/11/25	30e	Fattura n. 6223 Ditta Esse Gi Group: materiale per calze tombolata	C 11000,00	€ 341,01
17/11/25	7	Offerta per tombolata	€ 100,00	
19/11/25	30e	Materiale per ritiro avvento bambini e ragazzi	<u> </u>	€ 50,00
20/11/25	30e	Occorrente per incontro e pranzo con sacerdoti		€ 250,00
26/11/25	29b	Bolletta Enel Complesso parrocchiale mese ottobre 2025		€ 530,32
27/11/25	30a	Abbonamento "Servizio della Parola"		€ 56,50
28/11/25	35	Acquisto alimenti per famiglie bisognose		€ 196,00
30/11/25	27b	Materiale Manutenzione ordinaria		€ 300,00
30/11/25	35	Uscite per iniziative caritative		€ 200,00
30/11/25	23a	Quota Capitaria n. 2 Presbiteri		€ 176,00
30/11/25	9	Da Quota capitaria n. 2 Presbiteri	€ 176,00	
30/11/25	3a	Questue mese novembre	€ 2.843,30	
30/11/25	31	Mattone: Sottoscrizioni mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)	€ 40,00	
30/11/25	31	Mattone: Sottoscrizioni mese novembre (CONTANTI)	€ 40,00	
30/11/25	10	Offerte per Carità mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)	€ 0,00	
30/11/25	10	Offerte per Carità mese novembre (CONTANTI)	€ 100,00	
30/11/25	31	Offerte per Culto mese novembre (Bonifico/Satispay/PayPal)	€ 100,00	
30/11/25	31	Offerte per Culto mese novembre (CONTANTI)	€ 265,00	
		TOTALE	ENTRATE	

ENTRATE € 7.664,30

USCITE € 8.299,92 IN CASSA

CONTO TERZI

30/11/23	20a	Per celebrazione Sante Messe	€ 950,00	
30/11/23	42a	Per celebrazione Sante Messe		€ 950,00